证券代码：600770       证券简称：综艺股份        公告编号：临 2018-033

江苏综艺股份有限公司

关于股东部分股份解除质押暨部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，江苏综艺股份有限公司接到公司控股股东南通综艺投资有限公司（简

称“综艺投资”）关于部分股份解除质押及部分股份质押的通知，具体情况如下：

一、本次解除质押的情况

2018 年 11 月 15 日，公司控股股东综艺投资将其原质押给招商银行股份有

限公司南通分行的综艺股份共 1,000 万股无限售条件流通股办理了解除质押，本

次解除质押股份数量占公司总股本的 0.77%。解除质押相关手续已于 2018 年 11

月 16 日在中国登记结算有限公司上海分公司办理完毕。

二、本次股份质押的情况

2018 年 11 月 15 日，公司控股股东综艺投资将其持有的综艺股份共 1,000

万股（占本公司总股本的 0.77%）无限售条件流通股质押给招商银行股份有限公

司南通分行，质押期限为两年。本次股份质押相关手续已于 2018 年 11 月 16 日

在中国登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕。

三、股东的质押情况

公司股东昝圣达先生为综艺投资的实际控制人，公司股东南通大兴服装绣品

有限公司（简称“大兴服装”）为综艺投资的控股子公司，昝圣达先生、综艺投

资、大兴服装为一致行动人。

截止本公告披露日，综艺投资持有本公司股份 33,395.57 万股，占本公司总

股本的 25.69%，本次股份解除质押及质押后，其质押股份数量为 29,300 万股，

占其持股总数的 87.74%。昝圣达先生直接持有本公司股份 23,988.50 万股，占

本公司总股本的18.45%，本次股份质押后，其累计质押股份数量为19,650万股，

占其持股总数的 81.91%；大兴服装持有本公司股份 2,893.29 万股，占本公司总

股本的 2.23%，其中，质押股份数量为 0股。昝圣达先生、综艺投资、大兴服装

合计持有本公司股份 60,277.36 万股，占本公司总股本的 46.37%，其中，质押

股份数量合计 48,950 万股，占持股总数的 81.21%。

四、股东质押的情况说明

综艺投资本次股份质押主要为了满足其自身业务发展的资金需求。本次质押

融资的还款来源包括营业收入、营业利润、投资收益等，综艺投资经营正常，资

信状况良好，具备偿债能力，由此产生的质押风险在可控范围内。若履约保障比

例波动到预警线或平仓线时，综艺投资将采取包括但不限于追加现金、补充提供

标的股票质押或提前偿还部分债务应对上述风险。公司将密切关注该质押事项的

进展，并按规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

江苏综艺股份有限公司

二零一八年十一月十七日